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RELAGAO DE FUNCIONARIOS
4° TRIMESTRE DE 2023
DATA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VA"O(RR;;AGO

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza

100.227.156-81

R$ 1,752.84

10/26/2023 |RH - Salario - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio

138.309.348-23

R$ 1,880.56

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Flavia Helena R. da S. Santos

152.947.718-29

R$ 1,752.84

10/26/2023 |RH - Salario - Psicopedagogo Eduardo dos Santos

171.205.848-71

R$ 2,099.04

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Simone Antbnio da Silva

183.380.528-33

R$ 2,210.22

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Flavia Vieira Oliveira Santos

183.898.888-23

R$ 1,595.79

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira

273.660.638-86

R$ 1,752.84

10/26/2023 |RH - Salario - Motorista Rodrigo de Oliveira C. Antunes

277.055.558-83

R$ 2,647.88

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz

313.758.948-70

R$ 2,210.22

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Ariane Aparecida S. Gama Vaz

319.774.538-80

R$ 1,651.71

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega

324.257.348-05

R$ 1,752.84

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva

335.299.768-30

R$ 2,177.56

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso

336.997.658-73

R$ 1,967.34

10/26/2023 |RH - Salario - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira

381.675.158-00

R$ 86.73

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidador Willian Silva Ivo

394.329.928-70

R$ 1,848.01

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar

396.612.828-46

R$ 2,242.90

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa

429.447.808-08

R$ 1,752.84

10/26/2023 |RH - Salario - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco

456.198.398-85

R$ 3,358.55

10/26/2023 |RH - Salario - Psicéloga Alice Gimenes Alves

469.749.298-62

R$ 2,708.11

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro

373.021.068-86

R$ 2,275.57

10/26/2023 |RH - Salario - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa

026.168.368-97

R$ 2,322.88

11/1/2023 |RH - Férias - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio

138.309.348-23

R$ 1,170.51

11/3/2023 |RH - Férias - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa

429.447.808-08

R$ 2,225.13

11/3/2023 |RH - Férias - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva

335.299.768-30

R$ 2,682.72

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza

100.227.156-81

R$ 1,711.88

11/29/2023 |RH - Salario - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio

138.309.348-23

R$ 864.46

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Flavia Helena R. da S. Santos

152.947.718-29

R$ 1,761.68

11/29/2023 |RH - Salario - Psicopedagogo Eduardo dos Santos

171.205.848-71

R$ 1,949.89

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Flavia Vieira Oliveira Santos

183.898.888-23

R$ 1,970.85

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira

273.660.638-86

R$ 1,922.11

11/29/2023 |RH - Salario - Motorista Rodrigo de Oliveira C. Antunes

277.055.558-83

R$ 2,443.87

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz

313.758.948-70

R$ 2,313.29

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Ariane Aparecida S. Gama Vaz

319.774.538-80

R$ 1,661.87

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega

324.257.348-05

R$ 1,969.73

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva

335.299.768-30

R$ 509.35

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso

336.997.658-73

R$ 2,279.68

11/29/2023 |RH - Salario - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira

381.675.158-00

R$ 2,811.71

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidador Willian Silva Ivo

394.329.928-70

R$ 2,194.07

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar

396.612.828-46

R$ 2,157.07

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08| R$ 306.77
11/29/2023 |RH - Salario - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85| R$ 3,358.55
11/29/2023 |RH - 13° - Cuidadora Ariane Aparecida S. Gama Vaz 319.774.538-80| R$ 675.15

11/29/2023 |RH - 13° - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco

456.198.398-85

R$ 1,923.33

11/29/2023 |RH - Férias - Cuidador Willian Silva Ivo

394.329.928-70

R$ 2,543.49

11/29/2023 |RH - Salario - Psicologa Alice Gimenes Alves

469.749.298-62

R$ 2,5648.48

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro

373.021.068-86

R$ 2,350.26

11/29/2023 |RH - Salario - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa

026.168.368-97

R$ 2,322.88

11/29/2023 |RH - 13° - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.168.368-97| R$ 527.26
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81| R$ 820.44
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23| R$ 820.13
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Flavia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29| R$ 827.24
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71| R$ 964.25
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Flavia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23| R$ 832.18
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86| R$ 818.45

12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Motorista Rodrigo de Oliveira C. Antunes

277.055.558-83

R$ 1,127.94

12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz

313.758.948-70

R$ 1,110.15

12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Ariane Aparecida S. Gama Vaz

319.774.538-80

R$ 586.80

12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega

324.257.348-05

R$ 814.98

12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva

335.299.768-30

R$ 1,104.40




VALOR PAGO

DATA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF (R$)
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73| R$ 1,095.99
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00| R$ 1,330.00
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidador Willian Silva Ivo 394.329.928-70| R$ 1,095.00
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46| R$ 990.41
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08| R$ 801.60
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85| R$ 1,435.22
12/12/2023 |RH - Férias - Psicéloga Alice Gimenes Alves 469.749.298-62| R$ 3,234.44
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Psicologa Alice Gimenes Alves 469.749.298-62| R$ 1,272.64
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86| R$ 1,080.23
12/12/2023 |RH - 22 parcela 13° - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.168.368-97| R$ 448.18
12/12/2023 |RH - 13° - Auxiliar Servigos Gerais Mario Sérgio Prado Junior 445.034.968-75| R$ 58.37
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81| R$ 1,553.65
12/28/2023 |RH - Salario - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23| R$ 1,747.09
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Flavia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29| R$ 1,613.47
12/28/2023 |RH - Salario - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71| R$ 1,949.89
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Flavia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23| R$ 1,613.47
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86| R$ 1,452.52
12/28/2023 |RH - Salario - Motorista Rodrigo de Oliveira C. Antunes 277.055.558-83| R$ 2,444 .68
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70| R$ 1,919.99
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Ariane Aparecida S. Gama Vaz 319.774.538-80| R$ 1,613.47
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05| R$ 1,553.65
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30| R$ 1,547.14
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73| R$ 1,815.00
12/28/2023 [RH - Salario - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00| R$ 2,811.71
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidador Willian Silva Ivo 394.329.928-70| R$ 247.70
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46| R$ 1,936.42
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08| R$ 1,249.70
12/28/2023 |RH - Salario - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85| R$ 3,358.55
12/28/2023 |RH - Férias - Motorista Rodrigo de Oliveira C. Antunes 277.055.558-83| R$ 3,077.68
12/28/2023 |RH - Férias - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85| R$ 2,278.17
12/28/2023 |RH - Salario - Psicéloga Alice Gimenes Alves 469.749.298-62| R$ 1,377.52
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86| R$ 1,952.54
12/28/2023 |RH - Salario - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.168.368-97| R$ 2,322.88

TOTAL

R$ 157,209.24




